

Nye tiltag på Mejeriet.

Den nyetablerede bestyrelse for Alken Mejeri ønsker ved forskellige tiltag, at hæve standarden på Mejeriet.

Vi har gjort os nogle overvejelser over, hvordan det kan ske og har besluttet følgende:

- **Køb af rengøring hver 14. dag, for at snavset ikke skal samle sig i for store mængder.**

Vores erfaring med udlejning er, at Mejeriet oftest bliver afleveret pænt. Mange lejere det sidste års tid, har måttet gøre rent både før og efter deres arrangement. Værst har det været i perioder med lille udlejningsrate. Hovedproblemet er den daglige brug af Mejeriet til borgerforeningsaktiviteter. Heldigvis kommer mange forbi til lidt bordtennis, parabold, tango etc. Efter disse bliver der ikke (eller sjældent) gjort rent.

Da Mejeriet på grund af de nedsatte tilskud fra Ny Skanderborg kommune, valgte den ugentlige rengøringen fra, opstod problemet. Vi ser os nu nødsaget til igen at købe noget rengøring, hvilket jeres øgede kontingent til borgerforeningen blandt andet afspejler. I debatten, som jeg startede på Alken.dk, var den overvejende holdning, at man hellere ville betale end gøre rent. (husk: at du stadig er forpligtet til at forlade Mejeriet i samme eller lidt bedre stand end du overtog det i)

- **Køb af pudsning af vinduer udvendig 4 gange årligt.**

- **Halvårlige forskønnelsesdage.**

2 gange om året vil vi indkalde til hovedrengøring. På disse dage vil vi med kyndige og kritiske husfader- og moderøjne spejle i krogene efter snavs, og efterfølgende fjerne det. Der skal optælles service, afkalkes vandhaner etc.

Hvis vi er nok, forestiller vi os, at det kan gøres på 3 – 4 timer. Måske rundet af med en hyggelig frokost eller startende med morgenmad.

- **Oprette grupper af område-ansvarlige.**

Vi har et stort gammelt hus, som kræver en del vedligeholdelse. Det er svært for én person at opdage og vedligeholde alle funktioner. Vi håber derfor rigtig mange vil være behjælpelige med at holde øje med et afgrænset område. Vi forestille os, at der skal være min. 2 måske flere om hvert område. De ansvarlige vil få en nøgle, så de jævnligt kan vende omkring Mejeriet. Hvor ofte vil være afhængigt af opgavetyper. Derudover tænker vi, at de pågældende kan medvirke til at videreudvikle områderne i samarbejde med bestyrelsen.

Se bilag med beskrivelse.

Vil du hjælpe med et sådant ansvarsområde, kan du henvende dig til Hans eller Hanne, Emborgvej 115, på tlf. 86577376 eller mail til sskahln@suaarhus.dk

På bestyrelsens vegne
Hans og Hanne